

三、已标价工程量清单

投标报价汇总表

合同段：靖边县闫家湾村道路建设采购项目（二次）

标表1

[illegible]

工程量清单表

合同段：靖边县闫家湾村道路建设采购项目（二次）

标表2

清单 第300章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	机械整修路拱	m2	12421.9	0.21	2608.60
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土基层（水泥含量5%）				
-a	厚150mm	m2	12421.9	11.53	143224.51
312	侧铺砖硬化				
312-1	侧铺砖砂灌缝				
-a	厚120mm	m2	11041.69	53.08	586092.91
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	82.8127	40.37	3343.15
清单 第300章 合计 人民币 735269.17 元					